

שטר היתר עסקא ברית נארים

הודעה חשובה! כל הסכמים [פרטיים ועסקיים] כפופים לתנאי היתר עסקא דלהלן

אני החתום מטה רפא ושמר רח [בעל חנות/מזרקה/עמותה] רחל

[אם השטר נחתם בין שני צדדים יש למלאות כאן]

[אני החתומים מטה, צד א': _____ וצד ב': _____ כל אחד מהצדדים]

מודיע ומתחייב בה:

[א] שכל עניני הכספים ועסקים שאעסוק בהם ו/או שיעסקו בהם באי כוחי, בין באופן פרטי, ובין בתור בעל עסק/חנות/עמותה/חברה וכדו', בכל סיניסה ושלווחותיה בארץ ובחול, בין עם אנשים פרטיים ובין עם חברות או גופים ציבוריים ו/או באי כוחם, הן מה שאותן לאחורים, או שיחיו חייבים לי, והן מה שאקבל מאחרים או שאהיה חייב להם, בכל סוגי אשראי ופקודות כולל התחייבויות, ערבויות, שעבודים, משכנתאות, חסכוניות, הפקדת מניות והסחר בהם, כולל בעלות ועסקי הווך, נאמנות ושליחות המבוצעות על ידי, תשלומים מיסים וארנונות, מכירות וקניות באשראי ובהקפה ותשלומים מראש, קבלת שירותים מכל סוג שהוא, וכל שאר אופני תשלומים, וכן כל קבלה פשוטה עבודות חשש רבית מכל סוג איסור שהוא, אף אם מוכר באיזה שטר או קבלה וכדומה לשון הלאה או רבית, או שלום עבור הצד ו/או מוצא, או שאר תרות חוב וכדומה. כל אלו יהיו בידי המקבל בתורת עסקא כפי שימירט להלן, ואין בלשון המטב כדי לבטל תוקף שטר זה המעיד שעל החוב הלו דיני עסקא.

[ב] כל הג'ל יהיה ברדי המקבל ו/או החייב [להלן 'המקבל'] בתורת עסקא סתקין חול, ברואים היה חלקו של המקבל מהצית מן הירוה, ובהפסד ישא המקבל ארבעים וחמשה אחים, והמתן חמישים וחמשה אחוים, ובחלק המתן יהיה על המקבל אחריות לגביה ואבדיה כשומר שכו.

[ג] עוד הוסכם שאב' יעסקו בעסקים שאין תנאי היתר זה כדי לבטל מהם איסור רבית, או שלפי מהות עסקיו של המקבל ברור מראש שלא יגיע לחלקו של המתן חסך המוסכם כמזכר להלן, אוי תנאי ההתעסקות בעסקים אלו יהיו בתורת פקדון, שכולו פקדון ברדי המקבל, ועל המקבל יהיה אחריות לגביה ואבדיה כשומר שכו. והריו לאחר גיבוי ההוצאות יהא לנותן שבעים וחמשה אחים ולמקבל עשרים וחמשה אחים, ואם גם בה אין בכדי לבטל איסור רבית, יקבל המקבל לשכר שירותו דולר אחת.

[ד] המקבל בין בתורת עסקא בין בתורת פקדון יעסקו ברדי העסקא בכל עסקיו המתירים היתר טובים ומובחרים לטובת העסקא, בין בגנסי דימידי בין בגנסי דלא גידי, בין בעסקי הקיימים, בין בעסקים שבמאן ולהבא, ותמרת המעוה או החוב יקנה המתן חלק בגנסי ובעסקי הטובים הקיימים של המקבל, ועל מי שומת בסיאם שהותם תקבע ע"י המתן, וכן בכל עסק שיקנה המקבל מבאן ולהבא יקנה חלק עבור המתן ולשבותו, והכל באשון הוחר מועיל.

[ה] כל האמור לעיל הוא אמילי אם תנתן העסקא רק למטרה מועדת ומסוימת הרי שלמות התנאי האמור במסמכים, הגנו נוסכמים כי מי שחיר העסקא יעסקו במל עסקיו לטובה בנסף הג'ל, ובגלדי שההכות של הנכס עליו הדיני לנו ירשם על עם המקבל.

[ו] על המקבל להוכיח שגנה ועסק באמנות ברדי העסקא כתקנת מור"ם, ולא יזא נאמן על המסר הקרן מי אם בערים כשרים ונאמנים על מי דיני ישראל, ולא יזא נאמן שאין לו נכסים נוספים שנפתעברו להעסקא, וכן לא יזא נאמן על הריח או א הריח כי אם בשבועת המורה על מי דיני ישראל בבית דין רבני עליו יוסכם עם המתן, ובבירוק הסבר מפורט ובהגמת המסמכים וספרי החשבוות שבידי, כל דישומים ודוחות מאושרים ראיות והוכחות של כל צד שהוא, ואין אומדנא לא ועילי בזה לשטר משובעה הג'ל, למעט עדות כשריה האמנות על מי דיני ישראל, ובעסקים בהם המקבל אינו מתעסק בעצמו תהא שבוועת הפועל מועילה כשבועת המקבל עצמו.

[ז] עוד הוסכם, שאם יתן המקבל לשון עבור חלקו בריוה כמי שיוסכם ביניהם, כולל המרשי הגמרה לסויוחן, הטבות ומצניקים, או [בתשלום מראש] אספקת המוצר שהותן, או [במכירה באשראי ובהקפה] התשלום שיוסכם במזר המוצר וכדומה, אוי יזא מסור מחובת הוכחות, ומותר הריח יהא לו לביר.

[ח] כמו כן הותנה, שכל טרות הנגא, מתנות, ריבית דברים וכדו' שתנתן בין הצדדים היו א ניתנת רק עבור חלק הפקדון. עוד הותנה שכל השלום או הטבה שתנתן לפני ההתעסקות, לא יזא נחשב כי אם כתשלום על חשבון, שבמירה ויתברר שעל מי תנאי העסקא אין המקבל חייב בתשלום זה, ינכה טכום התשלום מחקון.

[ט] עוד הותנה, שאם יתקבע הפירעון אחרי המתן שנקבע בין הצדדים, אוי המשך העסקא לפי התנאים הג'ל עיר למירען המושלם.

[י] כל קבלת ציריות שיש בהם חשש רבית, חיי זה כנף לכל התנאים שבשטר זה.

[יא] יחובה שבאופן שיוקנה לשלום השלומים במוזן למוזן, מרז בכל זמן משאלת גמרת העסקא, ואם נמשך המקבל, להזיוק הכסף, מתחיל עסקא נוספת על מי התנאים שבשטר זה.

[יב] באופן שיחתמו יתיר מאים אחד, כל לשון יחירי שבשטר זה מתפרש כלשון רבים ומחייב כ"א לעצמו וכולם ביחד באופן המועיל, וכל הסכמים שבין החתומים למטה שיש בהם חשש רבית הם פטורים לתנאים שבשטר זה.

[יג] כל האמור הוא החלטה צמורה ומחייבת שלי ושל בני מסחר שבבעלותי, ובפירוש הותנה שגם אם מאיזה שהיא סיבה לא יגיע המקבל או המתן ענין היתר עסקא זה, או שלא ירע בכלל מה זה היתר עסקא, יהיו נחבנים בז תנאי עסקא, ותחלזה עליו כל הכסית והחובות שיש למקבל בעסקא או לנותן בעסקא, כפי תנאי היתר עסקא זה, מותר ועל מי החלטה זו לא נעסקו אנו ובית מסחרינו בשום עניני כספים שיש בהם חשש איסור, יכל המתעסק עמו, ועם בית מסחרינו, על מי הקצונו הוא מתעסק. עוד הוסכם שאם יבטל חלק מהשטר לא יבטל השאר, ויחול כפי השיטות המועילות להציל מאסורי ריבית, ומפי נוטה הית' ע ברית פהס המותע'יכן מעת לעת.

שטר היתר זה מותר חלק בלתי נפרד מההתקשרות ההיות המחייבת של חברה ובית מסחר שתחת בעלותו ולקוחותיה, ומחייב בכל דיון משפטי, ולמעט תת תוקף ועו לכל האמור לעיל, הגנו טובים וזאת לכזרן כשטר ומפסימים מלי לכל תקנותיו והחלשותיו זו.

כל הג'ל נעשה בקרן אר"ק בפני בר"ה באופן המועיל ע"ם טרתינו הק, ומתקנת חול, והכל שריר וקיים.

ולראיה באנו על התחום עם SPK אר"ק

חתימות בעלי ההסכם: רפא ושמר רח

רחל שולחן



<p align="center">הכל לשולחן לחוב חגרי"א 1 קרית יערים מס` עוסק 025003435 5791252gmail.com טלפונים: 02-5333290</p>

חשבונית מס/קבלה

מס' 035971 - 3 העתק משוחזר
 תאריך 01/05/17 שעה 17:13

מק"ס	תאור	לתשלום
1	כללי	18.00
ס"ה פריטים:	לתשלום	18.00 ₪
1.00		
מע"מ גלום:		
2.62		
הנחות מועדון:		
הנחות מבצעים:		

פרטי תקבול **מזומן** 18.00

* כל העסקאות ב"הכל לשולחן" נעשות בכפוף להיתר עיסקא "ברית פינחס"

* כל מי שנכנס לחנות, נכנס על דעת שאם משאיר חפץ ולא ידרוש אותו תוך 7 ימים, יעשה בעה"ב בחפץ כרצונו

* החלפת מוצר תתאפשר בהצגת חשבונית, בארזה מקורית תוך 14 ימים מיום הקניה.

* אין החלפה והחזרה במוצרים הנמכרים ללא ארזה

* אין החלפות והחזרות במוצרים עונתיים, כולל מוצרי פורים.

* אין החלפה והחזרה במוצרי אפיה.

* תודה שקניתם ב"הכל לשולחן" ברכה והצלחה.